特定非営利活動法人 日本咬合学会 南日本部会

特定非営利活動法人 日本咬合学会 南日本部会主催

臨 床 実 践 研 修 会

丸山咬合学の基礎を学ぶ

～ 咬合医療の変遷と進化し続ける咬合の“いま” ～

NPO法人日本咬合学会 南日本部会 部会長 大川 伊織

拝啓

 時節柄、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、平成 23年度

の南日本部会主催 臨床実践研修会を、下記の要領で開催いたします。

 今回は、丸山咬合学の 3つの主軸を中心に、いかに咬合医療が進化し、それを今の歯科治療に取

り入れることで、患者さんには全身と精神（脳）の健康と美しさを得ていただき、私たちは病院の

自費率向上をはかり、共に満足できる新しい歯科医療をいかに実現するかをテーマと致しました。

 皆様におかれましては師走の折、大変お忙しいとは存じますが、福岡での今年最後の研修会です。

ふるってご参加下さい。

敬具

                      記

・日 時      平成２３年１２月８日（木）

・時 間       １３：００～１６：００

・会 場  森田歯科医院内研修室 (福岡市博多区上川端町 1-1 2F)

・受講料  歯科医師・歯科技工士:30,000円、スタッフ:5,000円(税込)

・講師    丸山 剛郎先生(大阪大学名誉教授・日本咬合臨床研究所所長)

・受講申込   平成２３年１２月４日(日)までに下記ファックスにて受付

     ・申込、問合せ 特定非営利活動法人日本咬合学会 南日本部会事務局

       FAX ０９４４−５９−５１２４(大川歯科医院内)

        当日問い合わせ０９０−３０７３−０９６０(大川)

ご芳名         ﾌﾘｶﾞﾅ           （歯科医師、歯科技工士、歯科衛生士、その他）

勤務先                  TEL            FAX

勤務先住所 〒

※ 研修会終了後、南日本部会忘年会を兼ねた懇親会を行いたいと思います。

 詳細は後日お知らせ致します。そちらにもふるってご参加下さい。